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Procedura selettiva pubblica, per esami e titoli, per la costituzione di una graduatoria di 
merito unica per il Conservatorio di Trieste e per il Conservatorio di Udine di aspiranti a 
rapporti di lavoro nel profilo di assistente. 
Decreto del Presidente del Conservatorio Statale di Musica di Trieste prot. n. 2095/C7 del 
03/05/2016. 
 

 
ESITO DELLA PROVA PRATICA / SCRITTA E CONVOCAZIONE DELLA PROVA ORALE 

 
Si rendono noti i risultati della prova pratica / scritta: 
 
CANDIDATO ESITO PROVA PRATICO-SCRITTA 
Trevisan Paola 36,75 
Cecotti Federica 36,25 
Dainese Alessandro 36,20 
Bianco Massimo 35,75 
Gastaldi Elena 35,75 
Mori Roberta 35,50 
Borin Alessandra 35,25 
Battistutta Simone 35,00 
Zanette Antonella 34,25 
Gani Serena 34,00 
Grasso Annarosa 33,50 
Daloiso Addolorata 33,00 
Cocchi Ruggero 32,75 
Cecovini Amigoni Susanna 32,25 
Dagostini Lorenzo 32,25 
Franzil Kristian 32,25 
Peric Nausicaa 31,70 
Iannaccone Lucio 30,25 
Bellini Elisa Maria 29,75 
Pasini Enrico 29,75 
Zanutti Delia 29,00 
Sinacori Cristina 27,00 
Mones Ilaria 26,75 
Lusci Barbara 25,75 
Notaro Michela 24,25 
 
L’esame orale si terrà i giorni 12 e 13 settembre con il seguente calendario: 
 
Lunedì 12 settembre ore 9.30 
Battistutta Simone 
Bellini Elisa Maria 
Bianco Massimo 
Borin Alessandra 
Cecotti Federica 
Cecovini Amigoni Susanna 
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Lunedì 12 settembre ore 15.00 
Cocchi Ruggero 
Dagostini Lorenzo 
Dainese Alessandro 
Daloiso Addolorata 
Franzil Kristian 
Gani Serena 
Gastaldi Elena 
 
 
 
Martedì 13 settembre ore 9.30 
Grasso Annarosa 
Iannaccone Lucio 
Lusci Barbara 
Mones Ilaria 
Mori Roberta 
Notaro Michela 
 
 
 
Martedì 13 settembre ore 15.00 
Pasini Enrico 
Peric Nausicaa 
Sinacori Cristina 
Trevisan Paola 
Zanette Antonella 
Zanutti Delia 
 
 
Prot. 3574/C7 
Trieste, 22 luglio 2016 
 
 
 
 

Il Presidente della Commissione 
f.to m° Paolo Pellarin 


